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کاهش معتادان متجاهر در پایتخت 
براساس مستندات

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کاهش 
معتادان متجاهر در پایتخت خبر داد.ســرهنگ حسین 
باباپــور در این باره اظهار کرد: با توجه به وســعت و بعد 
آسیب های اجتماعی و لایه های پنهان و نهانی که در این 
زمینه وجود دارد، وظیفه ما این است که با برنامه ریزی و 
ایجاد برنامه های اثربخش اعم از برنامه های کوتاه مدت و 
بلندمدت در این حوزه بتوانیم شــرایط را به خوبی رصد 
کنیم و اقدامات قانونی انجام دهیم. در بحث آسیب های 
اجتماعی موضوعات مختلفی وجود دارد که یک موضوع 
آن اعتیاد است که در حوزه کار پلیس مبارزه با موادمخدر 
قــرار دارد و ما در این زمینه انجام وظیفه می کنیم.وی با 
بیان اینکه موضوعات مختلفــی در بحث مبارزه با مواد 
مخدر وجود دارد، اظهار کرد: مقابله، پیشگیری، ساماندهی 
معتادین متجاهر، کاهش مصرف و کاهش تقاضا از جمله 
موضوعاتی هستند که در بحث مبارزه با مواد مخدر موثر 
واقع می شوند. لذا ما تمام این مسیرها را به صورت همزمان 
پیگیری می کنیم.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
در ادامه با اشاره به اینکه برآوردهایی که از رصدهای عینی 
حاصل شده است؛ نشان می دهد رشد اعتیاد به رغم اینکه 
شاید در جهان افزایش پیدا کرده است در کشور ما کاهش 
داشته، گفت: در حال حاضر در تهران مانند گذشته مظاهر 
علنی مصرف و کلونی های اعتیاد مشاهده نمی شود. چه 
بسا محلاتی در سطح شــهر تهران وجود داشتند که از 
شهرت کشــوری برخوردار بودند اما حالا دیگر خبری از 
این موضوعات در سطح شهر تهران نیست.وی افزود: در 
برخی مکان ها ممکن اســت به صورت جسته گریخته 
گزارشات و شــکایاتی را داشته باشیم اما در بحث کلان  
با توجه به اینکه رصد عینی و حضوری داریم و گزارشات 
را از لایه های مختلف از مردم و نهادها دریافت می کنیم، 
وضعیت مطلوب اســت. در بخش گزارشات خبری که از 
ســامانه ۱۱۰ دریافت می کنیم نیز به شدت شاهد این 
هستیم که گزارشات در این خصوص کاهشی شده است.

امداد رسانی به 213۹ نفر و مرگ ۶ نفر 
در سیل از ابتدای تیر ماه

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، 
با اشــاره به بهرمندی بیش از ۲۰۰۰ نفر متأثر از سیل و 
آبگرفتی از خدمات امدادی نیروهای عملیاتی هلال احمر، 
از ثبت ۱۱۷ عملیات امداد و نجات در ۱۲ اســتان کشور 
خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیت هلال 
احمر؛ محمودی در ادامه گفت: از تاریخ یکم  تا نهم تیر ماه 
۱۴۰۳، نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر در استانهای  
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قزوین، گلستان، 
گیلان و مازندران در ۱۱۷ عملیات امداد و نجات به ۲۱۳۹ 
نفر امدادرسانی کردند.وی افزود: نجاتگران  هلال احمر۲۱۷ 
متأثر از سیلاب  را به مناطق امن منتقل، همچنین ۴۲۵ 
نفر نیز اســکان اضطراری داده شد.رئیس سازمان امداد و 
نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: متاسفانه در این مدت 
۶ نفر از هموطنان در مناطق رودبار، ســوادکوه و کلیبر 
جان خود را از دست دادند و یک نفر در منطقه سوادکوه 
مفقود شده اســت.محمودی اضافه کرد: ۳۵۸ واحد آب 
منازل مسکونی با استفاده از دستگاه های لجن کش توسط 

نجاتگران  هلال احمر تخلیه شد.

پیشنهاد پوشش بیمه ای پانسمان های 
نوین سوختگی

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت 
ایران، نســبت به میزان هزینه کرد سازمان متبوع خود 
در حوزه سوختگی پاسخ داد.محمد اسماعیل کاملی در 
خصوص هزینه های بیماران سوختگی تحت پوشش بیمه 
سلامت گفت: کلیه هزینه های بستری بیماران سوختگی 
)همانند سایر بیماری های دیگر( در بخش بستری عادی، 
 )BICU( ســوختگی و بخش مراقبت ویژه سوختگی
بر اســاس تعرفه مصوب هیات وزیران و با سهم سازمان 
۹۰% )در برخــی صندوق های بیمه ای دارای تخفیف  بر 
اســاس مصوبه هیات دولت با سهم سازمان ۹۵ تا ۱۰۰ 
درصــد( محاســبه و پرداخت می شــود.مدیرکل دفتر 
خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران افزود: تعرفه 
تخت ســوختگی به ازای هر روز اقامت بیمار در بخش 
سوختگی قابل پرداخت اســت. همچنین تعرفه تخت 
ویژه ســوختگی، BICU به ازای هــر روز اقامت بیمار 
در بخش ویژه ســوختگی قابل پرداخت است.وی ادامه 
داد: در سوختگی هایی که از پانسمان غیر نوین استفاده 
می شود جهت خدمات و لوازم مصرفی معادل ۱۲ درصد 
تعرفه تخت سوختگی در بخش سوختگی و معادل ۴.۲ 
درصــد تعرفه تخت ویژه ســوختگی BICU پرداخت 
می شود. ضمن اینکه در سوختگی هایی که از پانسمان 
نوین اســتفاده می شــود )نقره( هزینه خدمات و لوازم 
مصرفی برابر تعرفه مربوطه پرداخت می شود. پیشنهاد 
در تعهد قرار گرفتن سایر پانسمان های نوین به دبیرخانه 

شورایعالی بیمه سلامت کشور ارائه گردیده است.

سقوط کوهنورد 3۵ ساله از قله شهباز
در این حادثه یک کوهنورد ۳۵ ســاله پس از سقوط در 
ارتفاع سه هزار متری مصدوم و دچار آسیب دیدگی ساق 
پا شده بود.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی، 
از سقوط یک کوهنورد در جبهه جنوبی قله شهباز شازند 
و نجات وی خبر داد.علیرضا شهرجردی با اعلام این خبر 
افزود: طی اعلام حادثه ســقوط  یک کوهنورد از جبهه 
جنوبی قله شهباز نرسیده به روستای نورآباد شهرستان 
شازند به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال 
احمر استان، بلافاصله تیم امداد و نجات کوهستان این 
شهرستان شامل هفت نجاتگر داوطلب و پرسنل جمعیت 
شازند با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شدند.  وی 
افزود: در این حادثه یک کوهنورد ۳۵ ساله پس از سقوط 
در ارتفاع سه هزار متری مصدوم و دچار آسیب دیدگی 

ساق پا شده بود.

حوادث

۵ میلیارد نفر تحت تاثیر گرمای شدید 
در نقاط مختلف جهان

نزدیک به ۵ میلیــارد نفر از ۱۶ ژوئن تا ۲۴ ژوئن 
)ماه جــاری میلادی( تحت تاثیر گرمای شــدید 

ناشی از تغییرات آب و هوایی قرار گرفتند.
 به گفته یک سازمان خبری غیرانتفاعی مستقر در 
ایالات متحده کــه در مورد علم آب و هوا گزارش 
می دهد، به دلیل تغییرات آب و هوایی ناشــی از 
گازهای گلخانه ای، ســوختن بنزین، گاز و زغال 
ســنگ، ۶۱۹ میلیون نفر در هند و ۵۷۹ میلیون 
نفر در چین در معرض گرمای شدید قرار گرفتند.

همچنیــن گرمای شــدید ۲۳۱ میلیــون نفر در 
اندونزی، ۲۰۶ میلیون نفر در نیجریه، ۱۷۶ میلیون 
نفر در برزیل، ۱۷۱ میلیون نفر در بنگلادش، ۱۶۵ 
میلیون نفــر در آمریکا، ۱۵۲ میلیون نفر در اروپا، 
۱۲۳ میلیون نفر در مکزیک، ۱۲۱ میلیون نفر در 
اتیوپــی و ۱۰۳ میلیون نفر در مصر را تحت تاثیر 

قرار داده است.
به گــزارش آناتولی، حداقــل ۱۳۰۰ زائر حج در 
عربستان ســعودی بر اثر گرمای شدید جان خود 

را از دست دادند.
وزیر آموزش و پرورش دربــاره پرداخت مطالبات 

معلمان پاسخ می دهد
وزیر آموزش و پرورش در جلسه علنی هفته جاری 
مجلس گزارشــی درباره پرداخت مطالبات معوقه 

معلمان به نمایندگان مجلس ارائه خواهد کرد.
جلســات علنی هفته جاری مجلــس در روزهای 

یکشنبه و سه شنبه تشکیل می شود.
وزیر آموزش و پرورش در جلسه روز یکشنبه )دهم 
تیرماه( گزارشی درباره اتخاذ تدابیر لازم برای سال 
تحصیلی ۱۴۰۲ – ۱۴۰۳ با تاکید بر تامین نیروی 
انســانی مورد نیاز، تعمیر واحدهای آموزشــی و 
پاســخگویی به مطالبات معوقه معلمان و اجتناب 
از بروز مشکلات و وضعیت سال تحصیلی گذشته 

ارائه می کند.

پیشنهاد پوشش بیمه ای پانسمان های 
نوین سوختگی

مدیرکل دفتــر خدمات تخصصی ســازمان بیمه 
سلامت ایران، نسبت به میزان هزینه کرد سازمان 

متبوع خود در حوزه سوختگی پاسخ داد.
محمد اســماعیل کاملی در خصــوص هزینه های 
بیماران ســوختگی تحت پوشــش بیمه سلامت 
گفت: کلیه هزینه های بســتری بیماران سوختگی 
)همانند سایر بیماری های دیگر( در بخش بستری 
عادی، ســوختگی و بخش مراقبت ویژه سوختگی 
)BICU( بر اســاس تعرفه مصوب هیات وزیران 
و با ســهم ســازمان ۹۰% )در برخی صندوق های 
بیمــه ای دارای تخفیف  بر اســاس مصوبه هیات 
دولت با سهم سازمان ۹۵ تا ۱۰۰ درصد( محاسبه 

و پرداخت می شود.
مدیرکل دفتــر خدمات تخصصی ســازمان بیمه 
ســلامت ایران افزود: تعرفه تخت ســوختگی به 
ازای هــر روز اقامــت بیمار در بخش ســوختگی 
قابل پرداخت اســت. همچنیــن تعرفه تخت ویژه 
سوختگی، BICU به ازای هر روز اقامت بیمار در 

بخش ویژه سوختگی قابل پرداخت است.
وی ادامه داد: در ســوختگی هایی که از پانسمان 
غیر نوین اســتفاده می شود جهت خدمات و لوازم 
مصرفی معادل ۱۲ درصد تعرفه تخت ســوختگی 
در بخش ســوختگی و معــادل ۴.۲ درصد تعرفه 
تخت ویژه ســوختگی BICU پرداخت می شود. 
ضمن اینکه در ســوختگی هایی که از پانســمان 
نوین اســتفاده می شــود )نقره( هزینه خدمات و 
لوازم مصرفی برابر تعرفه مربوطه پرداخت می شود. 
پیشــنهاد در تعهد قرار گرفتن سایر پانسمان های 
نوین به دبیرخانه شــورایعالی بیمه سلامت کشور 

ارائه گردیده است.

دفع حملات سایبری در زمان انتخابات
وزیر ارتباطات گفت: تلاش های زیادی از ســمت 
دشــمن و عوامل داخلی صورت گرفت که با قطع 
خطوط فیبر نــوری در روند برگــزاری انتخابات 

اخلال ایجاد بکنند. 
وی افزود: قریــب ۲۰ مورد برای خرابکاری تلاش 
داشتیم که ۹ مورد منجر به قطعی شد که بلافاصله 
و با آمادگی تیم هایی که بســیج شده بودند آنها را 

برقرار کردیم .
عیســی زارع پور تصریح کرد:  ۴۰۰ تیم را از قبل 
در سراســر کشور بسیج کرده بودیم در کوتاه ترین 

زمان ممکن برطرف شد.
توقیــف ســاعتی خــودروی مرتکبــان تخلفات 

حادثه ساز در پایتخت
رییس پلیس راهــور پایتخت از توقیف ســاعتی 
خودروی مرتکبان تخلفات حادثه ساز در پایتخت 

خبر داد.
سرهنگ »سید ابولفضل موسوی پور« رئیس پلیس 
راهــور پایتخت مهر در خصوص توقیف ســاعتی 
خودروی متخلفان و مرتکبان تخلفات حادثه ساز 
در بزرگراه هــای پایتخت گفــت: خودروهایی که 
سرعت و سبقت غیر مجاز و حرکات مخاطره آمیز 
انجام می دهند برابر قانون رســیدگی به تخلفات 
علاوه بر جریمه تا ۷۲ ساعت خودروی آنها متوقف 
می شــود.وی افزود: بیشــتر این تخلفات در میان 
رانندگانــی صورت می گیرد که جوان هســتند و 

کمتر خانواده با آنها همراه است.
سرهنگ موســوی پور گفت: سرعت و سبقت غیر 
مجاز، انجام حرکات مارپیچ و حرکت با دنده عقب 
تخلفات حادثه ســازی اســت که منجر به توقیف 

خودرو می شود.

هاشور

پنجم  شــامگاه  اجتماعی:  گروه  همدلی| 
تیر ماه براثر بارش شــدید بــاران و طغیان 
رودخانه های منطقه، در شهرستان سوادکوه 
ســیل جاری شــد. در این حادثــه ۱۸ نفر 
مصدوم شــدند که ۱۴ نفر در مراکز درمانی 
تحت درمان قــرار گرفتنــد. همچنین ۲۰ 
خودرو به خاطر سیل، آسیب جدی دیدند و 
از همه مهمتر ۵ نفر مفقود شدند. شهروندانی 
که بعدا معلوم شد ۳ نفر از آنها در بیمارستان 

بستری بوده و ۲ نفر نیز فوت کرده اند!
بارش های شــدید در حوالی ساعت ۲۰:۳۰ 
سه شنبه پنجم تیر در ارتفاعات سوادکوه آغاز 
شد و به سرعت جریان های سیلابی عظیمی 
را به وجود آورد. این سیلاب ها حجم بزرگی 
از ســنگ ها و واریزه های کوهی را به سمت 
جاده ها روانه کرد و بسیاری از خودرو ها زیر 

این توده های عظیم دفن شدند.
بــه دنبال این حادثــه، »غلامعلی فخاری«، 
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمر اســتان 
مازنــدران، اعلام کرد که گــزارش مفقودی 
پنج نفــر از سرنشــینان خودرو ها به هلال 
احمر رسید. تیم های امداد و نجات بلافاصله 
به منطقه اعزام شدند تا عملیات جست وجو 
و نجــات را آغــاز کنند. پــس از تلاش های 
بی وقفه، مشخص شد که سه نفر از مفقودان 
زنده هســتند و برای درمان به بیمارســتان 
منتقل شده اند. با این حال، همچنان دو نفر 
دیگر در این حادثــه مفقود بودند. عصر روز 
چهارشنبه، پیکر یکی از مفقودان که بانویی 
۲۵ ســاله بود، از رودخانه تلار در قائمشهر 

پیدا شد.
پس از وقوع ســیلاب، هلال احمــر با اعزام 
شــش تیم امدادی و ۱۷ تیم پشــتیبان از 
شــعب مختلف اســتان از جمله ســوادکوه 
شــمالی، قائمشهر، ســاری، جویبار، بابلسر، 
فریــدون کنار، بابل، بندپی و آمل به منطقه، 
عملیات گســترده ای را آغاز کرد. همچنین، 
هفت تیم آنســت و دو تیم واکنش سریع از 

استان تهران نیز به کمک آمدند.
در این عملیــات، ۲۰۸ نفر از خدمات هلال 
احمر بهره مند شــدند. ۳۱ نفر اســکان داده 
شدند و ۶۱ نفر نیز به مکان های امن منتقل 
شدند. در این حادثه، ۶۸ نجات گر داوطلب، 
۴۳ خودرو آمبولانس، هفت دستگاه خودرو 
کمک دار ســبک، ۱۲ دســتگاه خودرو ست 
نجات، دو دســتگاه خودرو آنســت و هفت 

دستگاه خودرو سواری فعال بودند.
ســیلاب در محدوده طالع رودبار ســوادکوه 
خســارات به جا گذاشــت و جاده هــا را به 
ویرانه ای از ســنگ و گل تبدیــل کرد. این 
حادثــه بــار دیگر نشــان داد کــه مناطق 
کوهســتانی و مرتفع بــه تجهیزاتی بهتر و 
آمادگی بیشــتر برای مقابله بــا بحران های 
طبیعی نیاز دارند. حادثه سیلاب سوادکوه نه 
تنها خسارات مادی و جانی به همراه داشت، 
بلکه ضرورت بهبود سیســتم های هشدار و 
واکنش ســریع در برابر چنین بحران هایی را 
برجســته کرد. تلاش های بی وقفه نیرو های 
امــدادی و داوطلبان هلال احمر، نمونه ای از 
همبســتگی و همیاری در مواجهه با بلایای 
طبیعــی بود.فرماندار ســوادکوه گفت: از دو 
هفته پیش، با سیل درگیریم  و در این مدت، 
آماده باش  دســتگاه های خدمات رســان در 
کامل هســتند. معادن، شرکت ذغال سنگ 
البرز مرکزی، بسیج سازندگی و دیگر نهادها، 
ادوات و ماشــین آلات ســنگین خود را در 

اختیار این شهرستان قرار داده اند.
فرمانــدار ســوادکوه مازندران با اشــاره به 
مسدود بودن محور ســوادکوه، یک فوتی و 
یک مفقودی را مهمترین خسارت های جانی 

ناشی از سیل در این شهرستان اعلام کرد.
رمضــان غلامــی در جمع خبرنــگاران، در 
خصوص آخریــن اقدامات انجام شــده پس 
از ســیل اخیر  گفــت: از دو هفته پیش، با 
سیل درگیریم  و در این مدت، دستگاه های 
خدمات رســان در آماده باش کامل هستند. 
معادن، شرکت ذغال ســنگ البرز مرکزی، 
بســیج ســازندگی و دیگر نهادها، ادوات و 
ماشین آلات ســنگین خود را در اختیار این 
شهرســتان قرار داده اند. رئیس ستاد بحران 
شهرســتان ســوادکوه بــا اشــاره به تلاش 
همه برای بازگشــایی محــور مواصلاتی این 
شهرستان، اظهار کرد: به خاطر احتمال ریزش 
کوه و ســیل مجدد، هنوز محور بازگشــایی 
نشــد و تلاش داریم در اسرع وقت به صورت 
کامــل و با حفظ ایمنی، ترددها را تســهیل 
شهرســتان هایی  جمله  از  کنیم.ســوادکوه 
اســت که به خاطر موقعیــت جغرافیایی اش 
در معرض ســیل قرار دارد. ســیل سال های 
۱۳۹۴ و ۱۳۹۸ از جمله اتفاقاتی اســت که 
خســارت های فراوانی باقی گذاشــت و نیاز 
اســت برای جلوگیری از تکرار این حوادث، 
کارهایی مانند لایروبــی رودخانه ها، احداث 
دیوار حائل و سایر اقدامات امنیتی به صورت 

مستمر انجام شود.
مسدودی هراز

با توجه به انســداد محور فیروزکوه به سمت 
سوادکوه و بالعکس به علت تخریب جاده در 
مقاطع مختلف ناشــی از بروز سیلاب، محور 
مذکور تا اطلاع ثانوی مســدود بوده و مسیر 

جایگزین محور هراز است.
رئیس پلیــس راه راهور فراجا گفت: به علت 
انســداد محور فیروزکوه به سمت سوادکوه و 
بالعکــس به دلیل تخریب جــاده در مقاطع 
مختلف ناشی از بروز سیلاب، محور مذکور تا 
اطلاع ثانوی مســدود بوده و مسیر جایگزین 
محور هراز است. سردار حسن مومنی اظهار 
داشت: با توجه به انسداد محور فیروزکوه به 
سمت ســوادکوه و بالعکس به علت تخریب 
جاده در مقاطع مختلف ناشی از بروز سیلاب، 
محور مذکور تا اطلاع ثانوی مســدود بوده و 

مسیر جایگزین محور هراز است.
 وی افزود: با توجــه به حجم بالای تردد به 
کلیه هموطنان عزیز که قصد ســفر و تردد 
در این محور را دارند  توصیه می شــود حتی 
المقــدور از تــردد و ســفرهای غیرضروری 
خودداری کرده و در صــورت ضرورت برای 
انجام سفر، از محور هراز برای تردد استفاده 

کنند. بنابر اعلام سایت پلیس، وی همچنین 
اشــاره کرد که از تردد ناوگان بــار از مبدأ 
استان سمنان به سمت محور سوادکوه نیز تا 
عادی شدن شرایط ممانعت به عمل می آید.

همنچنان در حال امدادرسانی
در همین راســتا، مدیــرکل مدیریت بحران 
اســتانداری مازندران ، گفت کــه نیروهای 
امدادی و خدمات رســان هم اکنون در حال 
بازگشایی جاده ســوادکوه و همچنین جمع 
آوری نخاله و ضایعات ناشی از آورده سیلاب 
هســتند که بازگشایی این محور قطعاً تا روز 

جمعه به طول خواهد انجامید.
 حســینعلی محمدی شیرکلایی اظهار کرد: 
در طول چند روز گذشته ۶۰۰ نیروی انسانی 
در قالب ۴۴ تیم امدادی و خدمات رســان با 
به کارگیری ۳۶ دستگاه ماشین آلات سنگین 
در منطقه حضور دارند و در حال بازگشــایی 
جاده سوادکوه و جمع آوری ضایعات ناشی از 

آورده سیلاب هستند .
 وی خاطرنشــان کــرد: با تــلاش بی وقفه 
نیروهای امدادی و خدمات رسان و پاکسازی 
مسیر، پیش بینی می شود تا روز جمعه جاده 
سوادکوه بازگشــایی و در آخرین روز هفته 

جاری زیر بار ترافیکی برود.
 وی با اشــاره بــه حضور رییس ســازمان 
مدیریت بحران کشــور و همچنین استاندار 
مازندران در نخســتین ساعات وقوع سیلاب 
در سوادکوه، گفت: با هدف تسریع در خدمت 
رســانی و کمک به ســیل زدگان، استاندار 
مازندران دستور داد در کمترین زمان ممکن 

نسبت به این مهم اقدام کنند.
ســیل  مفقودی  های  شــمار  افزایش 

سوادکوه به ۳ نفر
در همین راستا، رئیس جمعیت هلال احمر 
نیز با بیــان اینکه این ســیل تاکنون ۱۴۴ 
حادثه دیده داشته اســت، خاطرنشان کرد: 
تعــداد ۳۲ تیم عملیاتی ۳۱ نفر را گرفتار در 
سیل را نجات و به مناطق امن انتقال دادند.

کولیونــد با اشــاره به تلاش چند ســاعته 
نیروهــای امــدادی این جمعیت در ســیل 
ســوادکوه، از نجات ۳۱ نفر گرفتار در سیل 
خبر داد و افزود: تــا امروزمفقودی ۳ نفر به 
هلال احمر اعلام شــده که تلاش امدادگران 

برای پیدا کردن آنها ادامه دارد.
 وی گفت: در پی وقوع این سیل، محمودی 
رئیس ســازمان امداد و نجــات هلال احمر 
به مناطق ســیل زده اعزام شــده است و ۶ 
تیم امدادی نیز به مناطق ســیل زده اعزام و 

مشغول امدادرسانی هستند.
 رئیــس جمعیت هلال احمــر گفت: علاوه 
بــر این ۱۷ تیم پشــتیبان از شــعب معین 
)سوادکوه شمالی، قائمشهر، ساری، جویبار، 
بابلســر، فریدونکنار، بابــل، بندپی و آمل( و 
ســتاد )تیم واکنش سریع، تیم آنست و یک 
تیــم از اداره عملیات با معین معاون امداد و 
نجات( شــامل ۷ تیم آنست و ۲ تیم واکنش 
سریع از استان تهران مشغول امدادرسانی به 

سیل زدگان هستند.
 کولیوند با بیان اینکه این سیل تاکنون ۱۴۴ 
حادثه دیده داشته اســت، خاطرنشان کرد: 
تعــداد ۳۲ تیم عملیاتی ۳۱ نفر را گرفتار در 
سیل را نجات و به مناطق امن انتقال دادند.

به گفته وی، تعداد افراد اسکان داده شده ۵۰ 
نفر، تعداد انتقالی توسط جمعیت هلال احمر 
به مراکز درمانی ۷ نفر بوده است و تعداد ۱۴ 
مورد تخلیه آب از منازل مسکونی )روستای 

کرد آباد- آزادمهر( انجام شده است.
 کولیونــد با بیان اینکــه تاکنون یک نفر در 
این سیل جان باخته و ۳ نفر مفقود شده اند، 
گفت: امدادرســانی به سیل زدگان همچنان 
ادامــه دارد.امدادرســانی به ســیل زدگان 
ســوادکوه درحالی همچنــان ادامه دارد که 
چند روز قبل، سیلی مشــابه بخش هایی از 
چالوس را با خود برد و مردم را آواره کرد. به 
دنبال این حادثه هواشناسی هشدار مجددی 
برای احتمال بروز سیل در سایر نقاط شمالی 
کشــور صادر کرد ولی باز هم این هشدارها 
مانع از غافلگیری مســئولان نشــدو سیلی 
کــه اینبار به قیمت جان ســتاندن ۳ نفر از 
هموطنان تمام شد.اما نکته جالب اینجاست 
که درحالیکــه خود مســئولان و نیروهای 
امداد رسان خبر از جستجوی گسترده برای 
یافتن پیکر سه نفر مفقودی این سیل بودند، 
مدیرعامــل جمعیت هلال احمــر مازندران 
شــب گذشــته اعلام کرد که ۳ نفر از این ۵ 
نفر مفقودی در بیمارســتان بستری هستند! 
غلامعلی فخاری گفت: پس از جست وجو ها و 
بررســی های انجام شده مشخص شد که سه 
نفر از پنج مفقودی این حادثه زنده هســتند 
و پس از مصدومیت در ســیل برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شده بودند؛ بنابراین تعداد 
مفقودی هــا ۲ نفــر بود.مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر مازندران خاطرنشــان کرد: پیکر 
یکی از این ۲ مفقودی که بانوی ۲۵ ســاله 
بود عصر روز چهارشنبه- از رودخانه تلار در 

قائمشهر از آب بیرون کشیده شد.

»همدلی« از تکرار حادثه ای تلخ گزارش می دهد 

سیل در کشاکش انتخابات

همدلی| معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در خصوص 
آخرین وضعیت پله های برقی در تهران توضیحاتی ارائه داد 
و گفت: در بحث ظاهر پل های پایتخت نیز اقدامات زیادی 
انجام شده و در نظر داریم که پوسته پل ها را تغییر دهیم.

»هــادی حق بین« درباره وضعیــت پله های برقی پل های 
مکانیــزه که با مجوز شــورای شــهر تهــران مدیریت و 
ســاماندهی آنها به معاونت فنی و عمرانی ســپرده شده 
است، افزود: در سه ماهه اخیر اقدامات همه جانبه ای برای 
بهســازی پل های مکانیزه و پله های برقی صورت گرفته؛ 
البته دقت داشــته باشــید که حدود دو ماه درگیر انتقال 
قراردادهای سازمان زیباســازی که پیش از این مدیریت 
پله های برقی را برعهده داشــت با پیمانکاران، مشاوران و 
مجریــان بودیم و در یک ماه اخیر نیز که اقدامات اجرایی 
شروع شــده ســعی کردیم تا مســأله پل های مکانیزه و 

پله های برقی را از ابعاد مختلف بررسی و ورود کنیم.
وی بــا بیان اینکه بررســی پله های برقی نشــان داده که 
نیازمند ۶۵ یونیت نو هستیم، تصریح کرد: در حال حاضر 
۵۱ یونیت ساخته شده و تست های آن نیز انجام شده و از 

این میان ۳۶ یونیت در حال نصب است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با بیان اینکه موضوع 
خاموشی پله های برقی برای ما اصل نیست چرا که ممکن 
اســت پله های برقی بنا به دلایلی بــرای دقایقی خاموش 
شــوند، اما مســأله اصلی ما ایمنی پله های برقی اســت، 
تصریح کرد: تعدادی از پله های برقی به دلیل ناایمن بودن 

خاموش هستند و به محض اینکه رفع نقص شده و ایمنی 
آن تأمین شــود آنها را روشن می کنیم که عمدتاً در حال 
تعویض و تأمین قطعات بــوده و به محض تأمین قطعات 
آنها را روشــن می کنیم.حق بین با بیــان اینکه تعدادی از 
پل ها شناســایی شــدند که اطلاعات و وضعیت آنها را به 
کمیته ســاماندهی پل ها ارجاع کردیم، گفت: تعدادی از 
پل هــا می توانند تبدیل به رمپ فلزی شــوند که در حال 
حاضر تعدادی از این پل ها اجرایی شــده و چهار رمپ در 
شــهر تهران جایگزین پله شدند که فضایی زیباتر و تردد 
آرام تر برای شهروندان دارند.وی با بیان اینکه در کنار این 
اقدامات زیربنایی در بخش نگهداشــت نیز جلسات زیادی 
بــا پیمانکاران داشــته و در بازدیدهــای میدانی وضعیت 

نگهداشت پله های برقی را مورد بازدید قرار دادیم، تصریح 
کرد: در مورد پله های برقــی برخی از آنها نیاز به قطعات 
دارند که مناقصات در حال برگزاری بوده و البته بخشــی 
از قطعات تأمین شــده و بخش دیگــر نیز در حال تأمین 
است و قطعا فرآیند رو به بهبود است.معاون فنی و عمرانی 
شهرداری تهران با تأکید بر اینکه در بحث ظاهر پل ها نیز 
اقدامات زیادی انجام شــده، به گونه ای که طرح هایی در 
کمیته معماری ســازمان مشاور بررسی شده است، اظهار 
کرد: در نظر داریم که پوســته پل هــا را تغییر دهیم و به 
همین دلیل به صورت پایلوت در روی دو پل مکانیزه گیشا 
و شهرک قدس این طرح ها را به صورت پایلوت اجرا کردیم 

تا میزان دوام، میزان بهره وری و هزینه ها سنجیده شود.
بازنگری کانکس نگهبانان پله های برقی

حق بین با اشــاره به بازنگری در کانکس نگهبان پله های 
برقی اظهار کرد: فضای اســکان نگهبان ها بسیار نامطلوب 
و نامناســب بود و در نظر داریم که این فضای اسکان را با 
یک طرح الگو تغییر دهیم و به نظر می رسد ظرف یک ماه 
آینده مردم ببینند که کانکس های قدیمی جای خود را به 

کانکس های جدید داده است.
حق بین همچنین از ســاخت پل های رمپــی عابرپیاده بر 
روی بزرگراه ها خبــر داد و گفت: این پل ها به عنوان یک 
طرح نو در حال پیگیری است و امیدواریم بتوانیم بر روی 
بزرگراه هایی که امکان آن را دارند پل های رمپی عابرپیاده 

بسازیم که البته نیازمند بررسی های بیشتر است.

تعویض ۵۱ پله برقی  تهران


